

证券代码：603900

证券简称：莱绅通灵

公告编号：2022-033

莱绅通灵珠宝股份有限公司
2022 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之第四号《零售》等相关要求，现将公司 2022 年半年度经营数据披露如下：

一、门店数量、面积及分布

1、分渠道模式门店数量变动情况

类型	模式	期初	新开	关闭	变动	期末
数量	直营	302	5	10	-5	297
	加盟	244	8	30	-22	222
	合计	546	13	40	-27	519

注：公司期末直营门店中，有 1 家为自有物业，有 138 家为专厅。

2、分渠道模式门店面积变动情况

类型	模式	期初	新开	关闭	调整	变动	期末
面积 (m ²)	直营	29,800	201	894	262	-431	29,369
	加盟	17,723	755	2,416	57	-1,604	16,119
	合计	47,523	956	3,310	319	-2,035	45,488

注：“调整”指门店持续经营状态下的面积调整（下同）。

3、分地区门店数量变动情况

地区	期初	新开	关闭	变动	期末
江苏	199	9	5	4	203
鲁豫皖	199	1	23	-22	177
沪浙闽	72	2	3	-1	71
京津冀晋	30	1	0	1	31
其他	46	0	9	-9	37
合计	546	13	40	-27	519

4、分地区门店面积变动情况

单位：m²

地区	期初	新开	关闭	调整	变动	期末
江苏	22,575	787	645	-51	91	22,666
鲁豫皖	14,243	20	1,913	216	-1,677	12,566
沪浙闽	5,524	112	185	39	-34	5,490
京津冀晋	2,124	37	0	92	129	2,253
其他	3,057	0	567	23	-544	2,513
合计	47,523	956	3,310	319	-2,035	45,488

二、主营业务收入

1、分渠道模式

渠道模式	本期金额（元）	同期金额（元）	同比变动
直营	448,094,623.36	584,545,163.48	-23.34%
加盟	64,225,095.17	138,517,446.93	-53.63%
线上	23,664,707.61	53,930,293.87	-56.12%
合计	535,984,426.14	776,992,904.28	-31.02%

2、分地区销售收入

地区	本期金额（元）	同期金额（元）	同比变动
江苏	362,158,213.73	483,854,204.88	-25.15%
鲁皖豫	79,603,272.39	157,405,138.55	-49.43%
沪浙闽	55,383,875.24	75,171,926.34	-26.32%
京津冀晋	18,539,145.10	21,724,102.97	-14.66%
其他	20,299,919.68	38,837,531.54	-47.73%
合计	535,984,426.14	776,992,904.28	-31.02%

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会

2022年8月27日